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Gestion des mobilités |Séjour scientifique de haut niveau
Nom & Prénom

Rang
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Mat

1077 BENYESSAD LP KEBABI Adra

3749 GRANI EP BENKEROUR MOUFIDA

3342 BENTERKI EP

AISSANI LEILA

4169 GUERMAT AHMED EL AMINE

164 LABBANI EP KERIBECHE OUAFA

4272 FLIH KAMAL

4421 ABBAS EP BOULEGHLIMAT Karima

289 MAALEM YOUCEF

47 MERMOUN

Moussa

4408 KRIKOU EP BENAHMED Ferial

4529 BENDOUKHANE EP LAAMRI Ratiba

4495 BELLAROU Kamel
1796 MAHROUK KARIMA
3141 LOUCIF Nawel

4422 BELDJEDOUI EP ADOUI Besma

4496 KABOUCHE Seif eddine

3254 KHROUFA G
4510 SEKMAKDJI
1074 CHOUITER

HANIA
Hiba fatima zohra

IMEN RATIBA

4048 BOUKOURQU MANEL

715 BENAMIOUR

AMINA

1828 REDDAD NOUREDDINE
4216 CHAQUA Mehdi

3967 HARKATI

1977 RIKLI Seddik

DJAMILA
1777 KHOUADJIA EP SAMIHA HANENE

3023 KELLOU HICHEM
3131 CHAIBI ABDELDJABAR
1914 MEZIANE RADIA
4411 YOUNES Badreddine

4085 REBIAI HOCI

4524 GHERBOUDJ Houssem eddine

NE

3568 KEHOUL WALID

1831 BOUHOUCHE

3195 BENHABYLES EP KENNOUZE AMINA

3800 SEGHAQUIL
4305 BOUAOUNE
3261 BENCHERTIO
44398 SERIKET Lou

3113 HOUCHAT EP GUESSAS FOUZIA

HICHEM

CHAQUKI
ZAKARYA
UA SANA
bna

3081 BOUGRIT OMAR
1076 BOUFAMA SAMIRA

2110 BENHAMLA

SAMI

2018 AMARA FAOUZI
1841 REBAHI MESTAFA
3270 KIKAYA MOUFIDA

- 4049 BOUAOUNE

NIDHAL

646 BELABED SAMI

Destination
Turquie, Jssibaul
Turquie, Jsdhadl
Tunisie, =g
Egypte, Cairo
Qatar, 4= gl
Turquie, istambul
Turgquie, Istanbul
Egypte, Cairo
Egypte, Cairo
France, Nancy
Turquie, istambul
Tunisie, sfax
Turquie, Istanboul
Egypte, Cairo
Turquie, istanbul
Turquie, Istanbul
Turquie, Canakkale
Egypte, Caire
France, Paris
Turquie, istanbul
Turquie, Jsshu
Egypte, Caire
Turquie, Istanbul
Egypte, Caire
Egypte, Caire

Turguie, Aksaray - FAT

Tunisie, <4
Turquie, Istanbul
Egypte, Cairo
Qatar, 4=l
Egypte, Cairo
Egypte, Cairo
Tunisie, sfax
Tunisie, sfax
Egypte, Cairo
Egypte, Cairo
Fgypte, Cairo
Egypte, Caire
Egypte, Cairo

France, STRASBOURG

Egypte, Caire
Egypte, Cairo
Qatar, 4= sl
Egypte, Caire
Turquie, stk
Egypte, Cairo
Egypte, Cairo
Egypte, Cairo

[ Faculté de droit -- Faculté de droit 1 | UFMC:

Durée Note fiiRéponse

7

7
7
7
4
7
7
7
2
7
7
7
P
)
7
7
g
7
7
7
7
7
7
-
7
7
7
7
2
2
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

65 bénéficiaire
54,6 bénéficiaire
50 bénéficiaire
49,8 bénéficiaire
49 bénéficiaire
48 hénéficiaire
46 benéficiaire
45,5 bénéficiaire
45 bénéficiaire
45 béneficiaire
44 bénéficiaire
44 bénéficiaire
43 hénéficiaire
43 beénéficiaire
42,8 bénéficiaire
40,5 bénéficiaire
39 bénéficiaire
37,3 bénéficiaire
37 bénéficiaire
37 bénéficiaire
37 hénéficiaire
36 bénéficiaire
35,5 bénéficiaire
35 hénéficiaire
35 bénéficiaire
34,5 béneficiaire
34 bénéficiaire
34 bénéficiaire
34 bénéficiaire
33 bénéficiaire
32 bénéficiaire
32 bénéficiaire
31,5 bénéficiaire
31 bénéficiaire
31 bénéficiaire
31 bénéficiaire
30 bénéficiaire
30 bénéficiaire
28 bénéficiaire
27,8 bénéficiaire
27 bénéficiaire
27 bénéficiaire
26 liste d'attent
26 liste d'attent
25 liste d'attent
24,9 liste d'attent
22 liste d'attent
22 liste d'attent




49 3306 KHELFAOUI ABDELBAK|

50 4443 HATHOUT Zine| bidine

51 4520 GUECH} Mohamed Saleh

52 878 BOUDELIOU SALIM

53 4304 SERAGHNI BOUZID

54 3616 LAOUAR HACENE HAMZA

55 1792 ABDENNOUR EP NASRI SIHEM
acsz BELMERABET H JANI

59 ‘3._;._4343 LAOUAMRI WAUD
60 4055 BOUBETRA TAREK
61 3671 NEKKACHE HAMZA
- ;
65 4057 BENZBUAOU _OF]ANE -
66 4317 SMAILI msswe ABDERREZAK
67 4056 BELAHOUANE HOCINE

Turquie, istanbul

Turquie, Tuzla - Istanbul

Qatar, Doha
Egypte, Cairo
Tunisie, sfax
Tunisie, sfax
Egypte, Cairo

 Egypte, Caire
:""Eghﬁpt-e-;'rCa-ire';.' :

Egypte, Cairo
Jordanie, Amman

Turquie, Istanbul
Turquie, Istanbul

~ Turquie, istanbul
Tu-r_qu'ié, istanbul

Egypte, Cairo.

Turquie, Istanbul

Egypte, Cairo
France, Paris

(01 08 42850 23)

21,8 liste d'attent

21 liste d'attent
19 liste d'attent
19 liste d'attent
18,9 liste d'attent
18 liste d'attent
17 liste d'attent
17 liste d'attent
16 liste d'attent
14 liste d'attent
14 liste d'attent
12 liste d'attent
11 liste d'attent
11 liste d'attent
10 liste d'attent
10 liste d'attent
9 liste d'attent

9 liste d'attent

6 liste d'attent




Gestion des mobilités |Mobilité de perfectionnement [ Faculté de droit -- Faculté de droit] | UFMC1

Rang Mat Nom & Prénom Structure Durée ¢ Note Note avant reco
1 16/34019777 brik amira Egypte, Cairo 25 16 bénéficiaire
2 15/34055590 djimli maroua Egypte, Cairo 31 15 bhénéficiaire
3 14/34042687 bouldjedri ridha Egypte, Caire 20 12 bénéficiaire
4 15/34082216 mahrouk khaoula Tunisie, sfax 15 4 bénéficiaire
5 15/34052479 BOUAFIA KHAYREDDINE Italie, Roma 15 11 bénéficiaire
6 17/34089560 LEBCIR SAIDA Egypte, Cairo 15 S bénéficiaire
7 16/36041083 BOUKHMIS AHLAM Turquie, Tuzla - 20 8 bénéficiaire
8 15/34045266  TACHOUR KENZA Egypte, Cairo 7 5 bénéficiaire
9 13/32002937 ABD RELAM NOR ELHOUDA Egypte, Cairo 15 3 liste d'attente

10 15/34090482 azzioune samia . Tunisie, s 202 hste d'attente




Gestion des mobilités | Participation & des manifestation scientifique [ Faculté de droit -
Rang Mat Nom & Prénom Destination

1 1832 REDOUANE MOHAMED BELKACH Turquie, istanbul
2 893 SAADI ABDELHALIM
3 177 ZOUACHE RABIA

Durée Note fir Répo

10 26 liste ¢
15 liste ¢
10 liste ¢

Turquie, Istanbul 7
Tunisie, Tunis 15




